confìrmat , nonnullis immutatis, 131 a. Tenor concordati in bulla inseitus,

ibid. b et seq. us(iuc ad 137 b. Omnia continuai Pontii'ex, servarique mandai,

ibid. et 138 a.

Pepolus Guido cardinaiis. V. Tliesaiirarii generalis, eie.

Personae bumiles ad excelsum felicitatis fastigiuni per litleranmi studia possunt per-

venire, 232 b.

Personae quae Deo in ecclesiis inserviunl enumerantur, 5(33 b.
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Peniana in provincia electio provincialis et alioriim oiricialiuin Ordiiiis tVaIrum l'iae-

dicaloiuin fieri debel invia Concilii Tridentini decrela, 90 « et h.

Petricoviensis synodns ballila ab episcopis redini Poloniae super eleclionc el (piaHla-

tibns eb!j;cndi in regem, ac proniovendorum ad cpiscopalus, conlìrniaini- a

Sixto V, 1 40 et seq. Rex noviler eleclus a primate regni rcnunciandus et roro-

nandns est, 141 «. Promoli vero ad episcopatus per regem, possessionem su-

scipcre nequeimt antequani Hlterae ApostoUcae expediantur, ibid. Poenae pro-

ponunlnr in eUgentes regem haereticum vel ei adherenles, et coiilra faventes

baereticis, 141 a et b, et iura C. A. impugnantes, ibid. Nonnulla circa mune-
rum exactiones et publicum thesaurum, ibid. et 14''2 a. Sixius V piaecedentia

omnia suo nutu adprobai, ibid.

Pbilippinae insulae. Clemens Vili commcndat lidei propagationem, ccclesiarum ere-

ctioncs, zclum et pietalem omnium ordinum babilanlium in bisce insuiis, 527 a

et b. Praecipue vero episcopi ecclesiae Manilensis, clericorum, senatus et ma-

gistratus, universi denique populi, 528«. Gaudel missum ad se legatuiu Alpbon-

suni Sanclipz, ibid. Supradictis omnibus apostolicam benediclioneui indulgen-

fiasque elargilur, ?7>/V/. Hortalur ut in bonis operibus peisevereni, et cum omni-

bus bnmanilei' agant, ibid. b. Apostolicam Sedeni consulant in suis neccssita-

tibus, ibid. Phili|ipo Uispaniarum regi obcdianl, ibid. Caelera a diclo nuncio se

accepturos signitìcat, 529 a. llarum insularum Indi ad cbristianam fidem con-

versi diversa oblinent a Gregorio XIV, in pi-imis ut damna reparentur, quae ipsis

ante conversionem ad veram lìdem illata fuerunt, 405 b ; statuta ab eorum epi-

scopo facta, vel facienda servari debenl, ibid. b. Nemo a casibus episcopo re-

servatis potesl absolvere, ibid. Visitalio dioecesuin per episcopum aut per eius

delcgatum facienda, 406 a. Ipse licentiam dat Iranseuntibus ex insula pacifica

ad non pacificam, ibid. Indos tamquam mancipia babere vetilniu, ibid. b.

Pbilippus Uispaniarum ves. edictum seu consti tutioncm piomulgavit qua avaritia cu-